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Sundbakken, februar 2023 
 

 

Vinter 2023 

Selvom vi nu skulle være midt i vinterens hærgen, kan vejret godt forekomme lidt forårs-
agtigt ind imellem, og hvis man da ikke lige er typen, der længes efter store snedynger, 
så er det vel ikke så galt endda. Vi kan dog på omkostninger til glatførebekæmpelse se, 
at der omkostningsmæssigt har været den vinter, vi plejer at have. Temperaturer omkring 
frysepunktet og regnvejr har medført mere glatførebekæmpelse, end vi plejer, så på den 
front er der ikke noget at glæde sig over. 

Men det bliver da lidt spændende at se om vores første planlagte havedag den 1. april er 
planlagt for sent i forhold til væksten i haven, men det må vi så se på hvordan kan løses, 
når vi kommer så langt. 

 

Generalforsamlingen 2023 

Generalforsamlingen i 2023 er som tidligere oplyst planlagt til den 27. april til afholdelse 
på Nørrevang, som får endnu en chance for at præstere et arrangement, som lever op til 
vores forventninger og deres eget prisniveau. 

Allerede på nuværende tidspunkt har Ole Nikolajsen meddelt bestyrelsen, at han ikke 
ønsker at genopstille til bestyrelsen. Det er selvfølgeligt beklageligt, at Ole ikke ønsker at 
fortsætte, men sygdom er alle mand herre, og bestyrelsen vil derfor gerne bede eventu-
elle interesserede medlemmer overveje muligheden for at komme til at præge forenin-
gens udvikling og måske selv henvende sig til bestyrelsen på forhånd, hvis der måtte 
være spørgsmål til selve bestyrelsesarbejdet. Det er vigtigt for bestyrelsen at fastholde 
den nuværende normering på 5 mand; ikke nødvendigvis fordi der er store arbejdsopga-
ver, men mere fordi bestyrelsens alderssammensætning pludseligt kan blive et problem 
for kontinuiteten i bestyrelsesarbejdet. Ingen håber selvfølgeligt på, at noget sådant sker, 
men erfaringen har vist, at når det sker, så er det uden varsel. 

Har I punkter, som I gerne vil have behandlet som beslutningspunkter, så, er det måske 
også nu, I skal begynde at overveje formulering mv. Der er jo ikke nogen grund til at 
vente til sidste frist, der jo som bekendt er 14 dage før generalforsamlingen afholdelse. 

 

 
På bestyrelsens vegne 
 
Svend Iversen 
Formand A/B Sundglimt 
 
 


